ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                              GABINETE DA PREFEITA

João Vieira de Oliveira, 500 - Capão Alto – SC - CEP : 88.548-000 CNPJ : 01.599.409/0001-39 -

Telefone : (49) 3237.2000

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS 001/2025

    A Prefeitura Municipal de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, e legislação em vigor, torna público o que segue:

1.  Fica divulgado no Anexo I, a Classificação Final dos Candidatos Aprovados no Edital

do Processo Público de Credenciamento para Seleção de Estagiários, nº 001/2025.

        2.  Fica divulgado no Anexo II,  a lista dos Candidatos que NÃO obtiveram Aprovação.

                              ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                              GABINETE DA PREFEITA

João Vieira de Oliveira, 500 - Capão Alto – SC - CEP : 88.548-000 CNPJ : 01.599.409/0001-39 -

Telefone : (49) 3237.2000

ANEXO I- CLASSIFICAÇÃO FINAL

DIREITO

1º KAUAN DA SILVA MOTA

EDUCAÇÃO FÍSICA

1º CAUAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA

ENSINO MÉDIO

1º NATALIA ARRUDA DE SOUZA

2º STEFANI MORTARI DE JESUS

3º CASSIANO HENRIQUE DE LIMA MOTA

4º DANIEL SANTOS DE MORAIS

5º MARCELLE MARTINS KANIA

6º EMILIE ISABELLE DE SOUZA LOPES

7º LUIZ GUSTAVO SANTOS DE SOUZA

8º LETICIA DE FREITAS CORDÓVA ALVES

9º REROLDI DA SILVA FERNANDES

10º WENDEL BORGES DA SILVA

11º VINICIUS CAMARGO GRAICETTI

12º CHARLES DE LIMA PEREIRA

                              ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                              GABINETE DA PREFEITA

João Vieira de Oliveira, 500 - Capão Alto – SC - CEP : 88.548-000 CNPJ : 01.599.409/0001-39 -

Telefone : (49) 3237.2000

ENGENHARIA CIVIL

1º EMANUELLE APARECIDA SOARES

ENFERMAGEM

1º ANA JULIA SOARES DE MORAES

PEDAGOGIA

1º MARIA LUIZA BORBA OLIVEIRA

2º SAMIRA APARECIDA SOARES

3º JAQUELINE CORRÊA

4º CARIANE SANTOS DA ROSA

PSICOLOGIA

1º VALÉRIA PEREIRA WALTRICK - PCD

                              ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                              GABINETE DA PREFEITA

João Vieira de Oliveira, 500 - Capão Alto – SC - CEP : 88.548-000 CNPJ : 01.599.409/0001-39 -

Telefone : (49) 3237.2000

ANEXO II – REPROVADOS

ANA KARININI DOS SANTOS TAVARES

RODRIGO SANTOS DE MORAIS

BRUNO DAL ZOT RECH

    NOTA: A convocação dos aprovados se dará mediante a publicação do resultado à que se

refere. Salientando que a mesma será por ordem de classificação estabelecida de acordo com o

Edital 001/2025, e ainda, observando o quadro de vagas e a necessidade da Prefeitura Municipal

de Capão Alto.

Capão Alto, 12 de Maio de 2025.

SADIANA ARRUDA MELO COELHO LOPES

Prefeita Municipal

		2025-05-09T15:45:44-0300
	SADIANA ARRUDA MELO COELHO LOPES:93327897972
	Eu sou o autor deste documento